Избирательная комиссия

Березовского городского округа

Созыв 2010 – 2015 г.г.

РЕШЕНИЕ № 111/20
652420, г. Березовский                                                                                                                                  т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                               ​​                   02.09.2013 г.

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения областного отделения Политической партии КПРФ по всем вопросам, связанным с участием Березовского местного отделения Партии в выборах депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва
В соответствии с п.4 ст. 34 Закона Кемеровской области от 30.05.2011г.  № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области» избирательная комиссия Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать в качестве уполномоченного представителя избирательного объединения «Березовское местное отделение Кемеровского областного  отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» (КПРФ) по всем вопросам, связанным с участием избирательного объединения «Березовское местное отделение Кемеровского областного  отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» (КПРФ) в выборах депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва - Чуканову Анну Яковлевну.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель
Избирательной комиссии

Березовского городского округа                                                           Л.А. Лещинская
Секретарь

Избирательной комиссии

Березовского городского округа
                                                  О.С. Атюкина